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Rozpoczynamy nowy rok szkolny
W poniedziałek (2 września) rozpoczyna się nowy 
rok szkolny 2013/2014. Do starogardzkich szkół 
podstawowych i gimnazjów uczęszczać będzie łącznie 
4 800 uczniów.
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Wojskowe i kościelne święto
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W uroczystościach wzięły udział władze samorządowe, 
delegacje oraz poczty sztandarowe. Modlitwę odmówił 
ks. Przemysław Piwowarczyk, kapelan Szwadronu 
Kawalerii. Tradycyjnie odbył się apel poległych w asyście 
żołnierzy Kompanii Honorowej 16. Batalionu Dowodzenia 
z Elbląga, którzy oddali salwę honorową. Liczne delegacje 
złożyły kwiaty pod tablicą poświęconą poległym  
i zmarłym żołnierzom 2. Pułku Legionów Polskich i 2. Pułku 
Szwoleżerów Rokitniańskich w latach 1914 - 1960. 

W czwartek (15 sierpnia), w Starogardzie Gdańskim 
obchodzono Święto Wojska Polskiego oraz Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny. Głównie uroczystości miały 
miejsce w kościele św. Wojciecha. 

Godzina „W” w Starogardzie

Dla upamiętnienia wybuchu Powstania Warszawskiego o go-
dzinie 17:00 (w godzinę „W”) harcerze hufca starogardzkiego 
pod komendą komendanta hufca, podharcmistrza Wojciecha 
Mokwy, zebrali się przy Pomniku Harcerza. Wystawiono wartę 

W Starogardzie Gdańskim, tak jak w wielu innych 
miastach, upamiętniono 69. rocznicę wybuchu Powstania 
Warszawskiego. 

II Spotkanie Kociewiaków
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Z tej okazji w miejscowej katedrze odbyła się Msza Św.  
w intencji pomyślności Kociewia i Kociewiaków pod prze-
wodnictwem ks. infułata Stanisława Grunta. Główną częś-
cią II Spotkania Kociewiaków był festyn plenerowy, w ra-
mach, którego wręczono Chwalby Grzymisława. Odbyła 
się inscenizacja o życiu Św. Bernarda, spektakl tańca ognia 
oraz koncert zespołu  folkowego „Kwartet Yorgi”. Przy oka-
zji odbywały się prezentacje stoisk z miodami, ziołami, ru-
nem leśnym, konkursy sprawnościowe dla rodzin, a także 
gotowanie w plenerze. Całemu wydarzeniu towarzyszyły 
inne imprezy, w tym kociewski rajd rowerowy „Ku Pelpli-
nowi” oraz spływ kajakowy Wierzycą. 

W sobotę (17 sierpnia) w Pelplinie odbyły się II Spotkania 
Kociewiaków połączone z uroczystością Świętego Bernarda, 
który jest patronem biskupiego grodu. 

honorową, zapłonął znicz, w całym mieście rozbrzmiały syreny  
i chwilą ciszy oddano hołd powstańcom. Potem zaintonowa-
no harcerskie i partyzanckie pieśni, przeczytano wspomnienia 
o poległych w Powstaniu, również starogardzkich harcerzach 
(m. in. o Ewie Matuszewskiej, Zygmuncie Bączkowskim, Ta-
deuszu Rekowskim, Brunonie Gałkowskim, Witoldzie Wetcie, 
Ewie Matuszewskiej). 

W podobnym duchu zorganizowano, także o 17:00, apel na 
Rynku oraz spotkanie z historykiem IPN-u Piotrem Szubarczy-
kiem w parku miejskim. 
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Urząd Miasta Starogard Gdański 
uprzejmie informuje, że w dniu 
będzie czynny 31 sierpnia (sobota) 
w godzinach 7.30-14.00.

KOMUNIKAT

ZAPROSZENIE

PREZYDENT MIASTA 
Starogard Gdański 
Edmund STACHOWICZ

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
Starogard Gdański 
Sławomir RUŚNIAK

KOMENDANT HUFCA ZWIĄZKU 
HARCERSTWA POLSKIEGO 
w Starogardzie Gdańskim
Wojciech MOKWA

ZAPRASZAJĄ
na uroczystość

W 74 ROCZNICĘ WYBUCHU 
II WOJNY ŚWIATOWEJ

1 września 2013 r.
Starogard Gdański, Pomnik 
Poległych i Zamordowanych 
Harcerzy Hufca w Starogardzie 
Gdańskim, ul. A. Mickiewicza

PROGRAM 

11:50 
• zbiórka przed Pomnikiem 
Poległych i Zamordowanych 
Harcerzy Hufca w Starogardzie 
Gdańskim, ul. A. Mickiewicza

12:00: 
• oddanie hołdu poległym 
i zamordowanym w II wojnie 
światowej; wspomnienie 
o ks phm. Franciszku Kalinowskim,
• modlitwa za ofiary II wojny 
światowej,
• złożenie kwiatów pod Pomnikiem 
Poległych i Zamordowanych 
Harcerzy.
   
Zapraszamy delegacje wraz 
z pocztami sztandarowymi

Po uroczystości władze Miasta, 
Powiatu i Gminy oddadzą hołd 
pomordowanym 
w Lesie Szpęgawskim

W poniedziałek, po raz pierwszy do 
szkoły pójdzie 508 dzieci, które będą 
uczęszczać do klas pierwszych szkół 

W poniedziałek (2 września) 
rozpoczyna się nowy rok szkolny 
2013/2014. Do starogardzkich 
szkół podstawowych i gimnazjów 
uczęszczać będzie łącznie około 
4 800 uczniów.

podstawowych, z czego 180 uczniów, 
to dzieci 6-letnie. Prawie połowa rocz-
nika sześciolatków trafi więc do klasy 
pierwszej. 
- Reszta dzieci 6-letnich będzie kon-
tynuowała edukację w wychowaniu 
przedszkolnym w naszych przedszko-
lach publicznych, bądź placówkach 
niepublicznych. Do przedszkoli trafi 
ogółem 1500 dzieci. Jest to trochę 
więcej niż w latach poprzednich, ale 
przyjęliśmy wszystkie karty, które do 
nas wpłynęły w kwietniu w ramach 
rekrutacji – mówi Urszula Doma-
chowska, naczelnik Wydziału Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta w Staro-
gardzie Gdańskim.

Badanie mammograficzne (przeświet-
lenie piersi) to najskuteczniejsza meto-
da wykrywania wczesnych objawów 
raka piersi. Paniom, które ukończyły 
50 rok życia (do 69 lat) przysługuje 
bezpłatne badanie w ramach Popu-
lacyjnego Programu Wczesnego Wy-
krywania Raka Piersi, finansowanego 
przez NFZ.  
Mammografia trwa jedynie kilka mi-
nut i polega na zrobieniu 4 zdjęć rent-
genowskich –  dwóch projekcji każdej 
piersi. Badanie to pozwala na rozpo-
znanie i wykrycie tzw. zmian bezobja-
wowych (guzków oraz innych niepra-
widłowości w piersi) w bardzo wczes-
nym etapie rozwoju – wtedy, kiedy nie 

- Myślę, że miniony rok był udany dla 
nas policjantów z powiatu starogardz-
kiego. Mimo wielu trudności i proble-
mów, z którymi musieliśmy się borykać 
udało nam się poprawić skuteczność 
naszej pracy. Staramy się budować 
pozytywny wizerunek Policji, jako in-

Święto Policji
W czwartek (25 lipca) policjanci  
z Komendy Powiatowej Policji  
w Starogardzie Gdańskim obchodzili 
swoje święto. Były medale, 
wyróżnienia oraz wręczano akty 
mianowania na wyższe stopnie 
służbowe.

stytucji oraz policjanta, jako profesjo-
nalisty, którego priorytetem jest służba 
obywatelowi – mówił insp. Mirosław 
Czarnecki, Komendant Powiatowy Po-
licji w Starogardzie Gdańskim.

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

Mammobus 
w Starogardzie
W poniedziałek (2 września) przed 
sklepem Netto przy ul. Lubichowskiej 
stanie mammobus, gdzie panie 
będą mogły skorzystać z badań 
mamograficznych.

są one wyczuwalne przez kobietę lub 
lekarza, co bardzo istotnie zwiększa 
szansę wyleczenia.
Prosimy o wcześniejszą rejestrację 
telefoniczną lub poprzez stronę inter-
netową. Call Center czynne jest 7 dni  
w tygodniu: 58 666 2 444, 801 080 007, 
www.fado.pl. 
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Uwaga wędkarze z kół miasta Starogard Gdański
Zarząd Koła nr 69 Starogard – Miasto pod patronatem 
Przewodniczącego Rady Miasta Starogard Gdański 
zaprasza na otwarte zawody spławikowe o „Puchar 
Przewodniczącego Rady Miasta“.
Zapraszamy wędkarzy należących do wszystkich kół  
i klubów PZW w Starogardzie. Zawody odbędą się w dniu 
08.09.2013 r. na jez. Zduny. Zbiórka i zapisy uczestników 
zawodów od godz. 6:15 do godz. 6:45 nad jez. Zduny, na 
przesmyku jez. Zduny – Szpęgawsk. Początek zawodów 
godz. 6:45.
Program zawodów:
6:15 – 6:45 – zbiórka i zapisy uczestników zawodów
6:45 – losowanie stanowisk, odprawa sędziowska
7:00 – 8:00 – zajmowanie sranowisk, godz. 7:50 nęcenie
8:00 – 12:00 – zawody w dyscyplinie spławikowej
12:00 – 13:00 – ważenie ryb, podsumowanie zawodów 
13:00 – ogłoszenie wyników, wręczanie nagród, 
zakończenie zawodów połączone z poczęstunkiem.
  Prezes PZW Koło Miasto 69 Starogard Gdański
       Stanisław Kubkowski

KOMUNIKAT

 WYPRAWKA SZKOLNA 2013/2014

1. Wniosek o przyznanie dofinansowanie na podręczniki 
należy złożyć w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał 
w roku szkolnym 2013/2014 najpóźniej do 13 września 
2013 r. 

Wniosek można pobierać w sekretariatach szkół, w Urzę-
dzie Miasta – Biuro Obsługi Klienta (pokój 01) lub w Wy-
dziale Spraw Społecznych (pokój 211 - II piętro) oraz na 
stronie internetowej http://bip.starogard.pl. 

2. Pomoc finansową mogą otrzymać uczniowie:
klas I szkół podstawowych z rodzin, w których dochód 
nie przekracza kwoty 539 zł;
klas II-IV szkół podstawowych z rodzin, w których do-
chód nie przekracza kwoty 456 zł;
klas II zasadniczych szkół zawodowych oraz liceów  
i techników z rodzin, w których dochód nie przekracza 
kwoty 456 zł;
z rodzin, w których dochód na osobę przekracza kwo-
tę 456 zł, ale w rodzinie występuje  m.in.: ubóstwo, 
sieroctwo, bezdomność, bezrobocie, niepełnospraw-
ność, długotrwała lub ciężka choroba (środki limito-
wane);
bez względu na klasę uczniowie: słabowidzący, niesły-
szący, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, 
umiarkowanym lub znacznym oraz uczniowie z nie-
pełnosprawnościami sprzężonymi w przypadku, gdy 
jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność 
wymieniona wyżej, posiadający orzeczenie o potrze-
bie kształcenia specjalnego.

3. Maksymalna wartość pomocy: (informację znajdziesz 
na stronie internetowej www.starogard.pl)

4. W przypadku gdy uczniowie wymienieni w pkt od 11 do 
14 tabeli, uczą się w szkole specjalnej i korzystają z czę-
ści podręczników przeznaczonych do kształcenia ogólne-
go lub materiałów dydaktycznych oraz podręczników do 
kształcenia specjalnego, kwota dofinansowania wynosi:

a) w przypadku uczniów, o których mowa w pkt 11 i 14
→ na podręczniki do kształcenia ogólnego lub materiały 
dydaktyczne – 192,50 zł,
→ na podręczniki do kształcenia specjalnego – 577,50 zł

b) w przypadku uczniów, o których mowa w pkt 12 
→ na podręczniki do kształcenia ogólnego lub materiały 
dydaktyczne – 308 zł,
→ na podręczniki do kształcenia specjalnego – 462 zł

c) w przypadku uczniów, o których mowa w pkt 13 
→ na podręczniki do kształcenia ogólnego lub materiały 
dydaktyczne – 303,50 zł,
→ na podręczniki do kształcenia specjalnego – 303,50 zł

5. Zwrot kosztów zakupu podręczników nastąpi  
po przedłożeniu dowodu zakupu.
W przypadku zakupów indywidualnych dowodem zakupu 
jest faktura VAT wystawiona imiennie na ucznia, rodzica 
(prawnego opiekuna) lub rachunek, paragon lub oświad-
czenie o zakupie podręczników, w którym będzie informa-
cja, że „rozliczenie następuje tylko w ramach Rządowe-
go programu pomocy uczniom w 2013 r. – „Wyprawka 
szkolna”.

a)

b)

c)

d)

e)

Koncert odbył się w ramach 
XVII Międzynarodowego 
Festiwalu Muzyki Gospel w 
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

Celem serwisu jest dostar-
czenie potencjalnym inwe-
storom kompleksowych in-
formacji o ofertach poprzez 
wskazanie ich lokalizacji na 
mapie oraz umożliwienie 
dotarcia do szczegółowych 
informacji za pomocą wbu-
dowanych mechanizmów.
Przedsiębiorcom i osobom 
prywatnym umożliwiamy do-
dawanie ofert o charakterze 
przemysłowo-usługowym 
za pomocą funkcji „Dodaj 
OFERTĘ kupna/sprzedaży”. 

Wdrożyliśmy nowy moduł
Geoportal miejski (www.stg.procad.pl) wzbogacił się o nowy 
moduł: Oferty Inwestycyjne. Jest to platforma prezentacji 
ofert i terenów inwestycyjnych z obszaru naszego miasta.

Poprzez prosty formularz 
można zgłosić własne ogło-
szenie ofertowe uzupełnione 
o zdjęcia lub inne materiały 
informacyjne.
Użytkownikami serwisu 
mogą być przedsiębiorcy, 
właściciele firm, inwestorzy 
krajowi i zagraniczni, osoby 
prywatne rozpoczynające 
działalność gospodarczą, 
którzy poszukują atrakcyj-
nych dla siebie ofert lub po-
siadają na terenie gminy nie-
ruchomości do zbycia. 

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

Gospel
w kościele
Starogardzka publiczność 
miała okazję posłuchać 
muzyki gospel w bardzo 
dobrym wykonaniu 
Donny Brown & The 
Golden Gospel Pearls, 
którzy wystąpili ze swym 
koncertem w kościele  
św. Wojciecha. Gniewie i został sfinanso-

wany przez Gminę Miejską 
w Starogardzie Gdańskim 
oraz Starostwo Powiatowe. 
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INFORMACJA
Najemcy komunalnych lokali mieszkalnych

położonych w Starogardzie Gdańskim

Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta 
Starogard Gdański informuje, że Prezydent Miasta Starogard Gdański 
planuje przedstawić Radzie Miasta Starogard Gdański projekt zmiany 
Uchwały Rady Miasta Starogard Gdański w sprawie ustalenia 
bonifikat od cen sprzedaży m.in. lokali mieszkalnych na rzecz ich 
dotychczasowych najemców.

Obecnie obowiązująca Uchwała przyznaje najemcom 90% bonifikaty 
od wartości lokalu ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego na 
podstawie wartości rynkowych. Dodatkowo w przypadku kupna 
lokali przez wszystkich najemców jednocześnie lub kupna lokali 
przez wszystkich pozostałych najemców w danym budynku, gdzie 
rozpoczęto już sprzedaż lokali bonifikata ta wynosi – 95%.

Sprzedaż lokali mieszkalnych na rzecz najemców za obniżoną cenę, 
uwzględniającą aktualnie obowiązujące bonifikaty, następowała 
nieprzerwanie przez ostatnie kilkanaście lat, umożliwiając najemcom 
nabycie zamieszkiwanych lokali. Tak więc cel, jakiemu przyświecało 
udzielanie bonifikat – został osiągnięty.

Po zaakceptowaniu przez Radę Miasta zaproponowanych przez 
Prezydenta Miasta zmian, najemcy będą mogli wykupić najmowane 
dotychczas mieszkania za cenę rynkową.

Proponowane zmiany miałyby obowiązywać od 1 stycznia 2014 r. 

Wnioski o sprzedaż lokali mieszkalnych złożone do 30 listopada 
2013 r. w siedzibie Towarzystwa Budownictwa Społecznego Ziemi 
Kociewskiej sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Traugutta 56 w Starogardzie 
Gdańskim (byłe ZBM) - byłyby rozpatrywane na podstawie dotychczas 
obowiązujących przepisów, tj. z zastosowaniem właściwej bonifikaty.

   Grażyna Putkamer - Jankowska  
             Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, 
          Gedodezji i Rolnictwa
   Urząd Miasta Starogard Gdański

KOMUNIKAT
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Starogardzie Gdańskim Al. Jana Pawła II 6
w sprawie świadczeń realizowanych z ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim 
informuje o terminach składania   wniosków o ustalenie prawa 
do świadczeń rodzinnych oraz  z funduszu alimentacyjnego na 
okres zasiłkowy 2013/2014.
Wnioski należy składać w  budynku głównym MOPS przy  
Al. J. Pawła II 6  w Starogardzie Gdańskim od poniedziałku do 
piątku w godz. od 8.00 do 17.30 
 
Obowiązujące terminy w sprawie wypłat świadczeń rodzinnych 
oraz z funduszu alimentacyjnego

Na wniosek o ustalenie prawa do zasiłku rodzinnego oraz 
dodatków do zasiłku rodzinnego złożony z kompletem doku-
mentów do dnia 30 września 2013 r. świadczenia przysługu-
jące za miesiąc listopad br. wypłaca się do dnia 30 listopada 
2013 r. natomiast na wniosek złożony w okresie od 1 paź-
dziernika 2013 r. do 30 listopada 2013 r. świadczenia przysłu-
gujące za miesiąc listopad br. wypłaca się do dnia 31 grudnia 
2013 r.
Na wniosek o ustalenie prawa do świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego złożony wraz z dokumentami w okresie od  
1 września do 31 października 2013 r. świadczenie przysługu-
jące za miesiąc październik br. wypłaca się do dnia 30 listo-
pada 2013 r.

Złożenie wniosku po dniu 31 października 2013 r. skutkuje przyzna-
niem świadczenia od miesiąca wpływu wniosku do tut. ośrodka, 
co oznacza, że świadczenie za okres wstecz nie przysługuje.
W przypadku wątpliwości informacje udzielane są w godz. 8.00 
do 15.30 , a w okresie od 01-09-2013 r. do 31-10-2013 r.  w godz. 
od 8.00 do 17.30 pod numerem tel. 56-244-58 lub pod adresem 
e-mail: sekretariat@mops.starogard.pl.

1.

2.

Pomoc materialna dla uczniów w roku szkolnym 2013/2014
 
Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Starogard Gdański informuje, że W TERMINIE DO 15 WRZEŚNIA 2013 r. [w przypadku uczniów 
szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych] oraz DO 15 PAŹDZIERNIKA 2013 r. [w przypadku słuchaczy kolegiów nauczy-
cielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych], przyjmowane są wnioski o przyznanie 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym (tj. stypendium szkolne, zasiłek szkolny) w roku szkolnym 2013/2014.
WNIOSKI O PRZYZNANIE ŚWIADCZENIA pomocy materialnej o charakterze socjalnym można pobierać w sekretariatach szkół podstawo-
wych, gimnazjalnych, szkół ponadgimnazjalnych, w Urzędzie Miasta – Biuro Obsługi Klienta (pokój 01) oraz w Wydziale Spraw Społecznych 
(pokój 211 - II piętro) oraz na stronie internetowej http://bip.starogard.pl/.
WYPEŁNIONY WNIOSEK WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI NALEŻY ZŁOŻYĆ W BIURZE OBSŁUGI KLIENTA (pokój 01).
Pomoc materialna o charakterze socjalnym dotyczy wyłącznie uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Starogard Gdański.
Prawo do pomocy materialnej przysługuje:

uczniom publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz słuchaczom publicznych 
kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – do ukończenia 
kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia. 
wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków umożliwiających dzieciom niepełnosprawnym realizację obowiązku szkolne-
go i obowiązku nauki – do czasu ukończenia realizacji obowiązku nauki. 

Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzi-
nie (456 zł netto), w szczególności gdy w rodzinie tej występuje: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielo-
dzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, rodzina jest niepełna.
Zasiłek szkolny może być przyznany uczniowi znajdującemu się przejściowo w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego.
Przyznanie uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym uzależnione jest od otrzymania przez Miasto dotacji celowej z budżetu 
Państwa zgodnie z art. 90r ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i Uchwa-
ły Nr XXXI/294/2005 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego (Dz. Urz. Woj. Pom.  
Nr 42, poz. 828). INFORMACJI I WYJAŚNIEŃ UDZIELA WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH (pokój 211 – II piętro).

         Urszula Domachowska 
        Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 
             Urząd Miasta Starogard Gdański

•

•
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Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2 108 z późn. zm.) - Prezydent Miasta Starogard Gdański 

 OGŁASZA 
PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

 
na sprzedaż działek niezabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ul. Derdowskiego, KW 34706, obr. 5, według wyka-
zu w tabelce: 

Lp. Nr 
działki

Pow.  
w m2

Przeznaczenie  w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego

Cena sprzedaży  
w zł  

(zawiera 23% VAT)
wadium postapienie  

minimalne

1 2 3 4 5 6 7

1. 187/27 564 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H1)

 90 000,00 zł  9 000,00 zł  900,00 zł 

2. 187/28 459 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H1)

 74 000,00 zł  7 400,00 zł  740,00 zł 

3. 187/29 410 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa 
z funkcją usługową (H1)

 67 000,00 zł  6 700,00 zł  670,00 zł 

4. 187/30 422 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa 
z funkcją usługową (H1)

 69 000,00 zł  6 900,00 zł  690,00 zł 

5. 187/32 376 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H2)

 49 000,00 zł  4 900,00 zł  490,00 zł 

6. 187/33 834 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca
z funkcją usługową (G1)

 130 000,00 zł  13 000,00 zł  1 300,00 zł 

7. 187/34 420 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H2)

 54 500,00 zł  5 450,00 zł  550,00 zł 

8 187/35 425 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H2)

 55 000,00 zł  5 500,00 zł  550,00 zł 

9. 187/38 307 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługowa (H2)

 42 500,00 zł  4 250,00 zł  430,00 zł 

10. 187/39 756 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca (J1)

 99 500,00 zł  9 950,00 zł  1 000,00 zł 

11. 187/40 864 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca (J1)

 136 500,00 zł  13 650,00 zł  1 370,00 zł 

12. 187/41 500 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca (J1)

 80 500,00 zł  8 050,00 zł  810,00 zł 

13. 187/44 769 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, wolnostojąca
z funkcją usługową (G3)

 122 500,00 zł  12 250,00 zł  1 230,00 zł 

14. 187/45 324 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H3)

 54 500,00 zł  5 450,00 zł  550,00 zł 

15. 187/46 162 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H3)

 28 500,00 zł  2 850,00 zł  290,00 zł 

16. 187/47 162 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H3)

 28 500,00 zł  2 850,00 zł  290,00 zł 

17. 187/48 162 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H3)

 28 500,00 zł  2 850,00 zł  290,00 zł 
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18. 187/49 319 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H3)

 54 000,00 zł  5 400,00 zł  540,00 zł 

19. 187/50 275 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H4)

 47 000,00 zł  4 700,00 zł  470,00 zł 

20. 187/51 180 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H4)

 31 500,00 zł  3 150,00 zł  320,00 zł 

21. 187/52 190 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H4)

 33 000,00 zł  3 300,00 zł  330,00 zł 

22. 187/53 349 Zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna, szeregowa
z funkcją usługową (H4)

 59 000,00 zł  5 900,00 zł  590,00 zł 

 
Cały proces inwestycyjny przeprowadzą nowonabywcy w/w działek we własnym zakresie i na własny koszt zgodnie z obowiązującym miej-
scowym planem zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu oraz przepisami prawa.
Nieruchomości w/w (poz. 1-22) wolne są od obciążeń i zobowiązań.
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 11 września 2013 r. (środa) o godz 10:15 w sali 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. 
Gdańska 6. Wadium w gotówce należy wnieść najpóźniej do dnia 5 września 2013 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta Starogard Gdański 
Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczest-
nika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 10 września 2013 r. (wtorek) od godz. 9:00 do 15:00 w pokoju nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem wniesienia 
wadium z zaznaczeniem nr działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.
Bliższych informacji dotyczących nieruchomości objętych ogłoszeniem i regulaminu przetargu udziela Wydział Gospodarki Gruntami, Geo-
dezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul.Gdańska 6, pok. 204, II piętro, tel. (58) 5306075. Informacji dotyczących warunków 
zabudowy i zagospodarowania w/w nieruchomości udziela Wydział Planowania i Urbanistyki, pok. 206, 208, II piętro, tel. (58) 5306079.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 
z późniejszymi zmianami) oraz §6 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późniejszymi zmianami) – Prezydent 
Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

1. na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Starogardzie Gd. przy ulicy Kościuszki 65, obręb 16, ( I przetarg ) –
nieruchomość stanowi działka nr 89/2 o powierzchni 2 020 m², KW 41817, zabudowana siedmioma budynkami o łącznej powierzchni 
użytkowej 1 907,4 m²;
cena wywoławcza 634 000,00 zł (sześćsettrzydzieściczterytysięcyzł);
wadium w wysokości  63 400,00 zł (sześćdziesiąttrzytysiąceczterystazł);
postąpienie minimalne 6 340,00 zł;
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość leży w strefie mieszkaniowo – usługowej 
(C2.54.MU.5);
dwa obiekty znajdujące się na nieruchomości wpisane są do gminnej ewidencji zabytków;
konieczność ustanowienia nieodpłatnej służebności korzystania ze wszystkich urządzeń infrastruktury technicznej znajdujących się na 
nieruchomości;
nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań.
2. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gd. przy ulicy Derdowskiego, obręb 5, ( I przetarg ) - działka 
nr 187/43 o pow. 2 757 m², KW 34706, m²;
cena wywoławcza (w tym VAT) 443 000,00 zł (czterystaczterdzieścitrzytysiącezł);
wadium w wysokości  44 300,00 zł (czterdzieściczterytysiącetrzystazł);
postąpienie minimalne 4 430,00 zł;
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla tego rejonu miasta nieruchomość leży w strefie mieszkaniowej, 
pod zabudowę w układzie szeregowym, jednorodzinnym z funkcją usługową – G2;
nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań.
................................................................................................................................................................................................................................ 
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 2 października 2013 r. (środa) w sali nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. 
Gdańska 6 o godz. 10.00. Wadium w pieniądzu należy wnieść najpóźniej do 26 września 2013 r. (czwartek ) na konto Urzędu Miasta 
Starogard Gd. Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gd. Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny 
nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 1 października 2013 roku (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem 
wpłaty wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.
W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty przetargu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gd., ul.Gdańska 6, pok.204, tel. 
58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Wydział Planowania i Urbanistyki tel. 58 530 6079.
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Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późniejszymi 
zmianami) oraz §6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późniejszymi zmianami) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

1. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy  ul. Szornaka (VII przetarg) –  dz. nr: 78/1,78/2 
o łącznej pow. 2250 m², obr.29, KW 38703;
cena wywoławcza(w tym VAT) 150 000,00 zł (stopięćdziesiąttysięcyzł);
wadium w wysokości  15 000,00 zł (piętnaścietysięcyzł); postąpienie minimalne  1 500,00 zł;
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość oznaczona symbolem E.72.MN.2 – tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;
konieczność ustanowienia służebności korzystania z uzbrojenia technicznego znajdującego się na nieruchomości;
Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań.
Pierwszy przetarg przeprowadzono 5.09.2012 r., drugi 24.10.2012 r., trzeci 19.12.2012 r., czwarty 6.03.2013 r.,  piąty 5.06.2013 r., a szósty 
24.07.2013 r.
2. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kochanki (III przetarg) –  działka nr 57/2 
o pow. 1 520 m², obręb 7, KW 24794; 
cena wywoławcza(w tym VAT)  100 000,00 zł (stotysięcyzł);
wadium w wysokości  10 000,00 zł (dziesięćtysięcyzł);
postąpienie minimalne  1 000,00 zł;
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość leży w strefie oznaczonej symbolem A.156.
MN.3 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami, w tym usługami rzemiosła, sytuowanie usług – wbudowane, 
dobudowane lub wolnostojące;
Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań.
Pierwszy przetarg przeprowadzono 5 czerwca 2013 r., a drugi 24 lipca 2013 r.
3. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Gminie Starogard Gdański obręb Dąbrówka (V przetarg) –  działka nr 85 
o pow. 2 200 m², KW 13931;
cena wywoławcza(w tym VAT) 150 000,00zł (stopięćdziesiąttysięcyzł);
wadium w wysokości  15 000,00 zł (piętnaścietysięcyzł);
postąpienie minimalne 1 500,00 zł;
zgodnie z ważną decyzją o warunkach zabudowy nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę usługową gastronomiczno - 
turystyczną z częścią mieszkalną;
na nieruchomości znajduje się tablica informująca o turystycznych trasach rowerowych postawiona w uzgodnieniu z Powiatem 
Starogardzkim.
Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań.
Pierwszy przetarg przeprowadzono 30.01.2013 r., drugi 3.04.2013 r., trzeci 5.06.2013 r., a czwarty 24.07.2013 r.
…............................................................................................................................................................................................................................ 
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 11 września 2013 r. (środa) w sali nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. 
Gdańska 6 o godz. 10.30. Wadium (w gotówce) należy wnieść najpóźniej do 5 września 2013 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta 
Starogard Gd. - Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005. Wadium zostanie zaliczone na poczet 
ceny nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 10 września 2013 roku ( wtorek ) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem 
wniesienia wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu. W uzasadnionych 
przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty przetargu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6, pok. 204, 
tel. 58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6 Wydział Planowania i 
Urbanistyki, pok. 206, 208, tel. 58 530 6079 (poz. 1, 2) i Urząd Gminy Starogard Gdański ul. Sikorskiego 9, Wydział Gospodarki Przestrzennej 
i Komunalnej, tel. 58 562 5067 (poz.  3).

O G Ł O S Z E N I E
o  udostępnieniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami: Kanałową, Sobieskiego, Kościuszki, Chojnicką,  
Mostową i rzeką Wierzycą w zakresie wprowadzonych zmian związanych z rozstrzygnięciem uwag

Na podstawie art. 17 pkt. 9 i 11 w związku z art. 17 pkt. 13 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz.U. z 12.06.2012 r., poz. 647 z późn.zm.) zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami: Kanałową, Sobieskiego, Kościuszki, Chojnicką, Mostową i 
rzeką Wierzycą w zakresie zmian wprowadzonych na skutek rozstrzygnięcia uwag w procedurze udostępnienia projektu przedmiotowego 
planu do publicznego wglądu w okresie od 04.02.2013 r. do 05.03.2013 r.
Projekt planu w zakresie zmian wprowadzonych na skutek rozstrzygnięcia uwag zostanie udostępniony do publicznego wglądu w 
dniach: 09.09.2013 – 07.10.2013 r., w godz. 8.00-14.00 w pokoju nr 206 Wydział Planowania i Urbanistyki - Urząd Miasta Starogard 
Gdański, ul.Gdańska 6.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami zmienionymi na skutek rozstrzygnięcia uwag i przyjętymi w projekcie planu odbędzie się w dniu 
03.10.2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta Starogard Gdański ul.Gdańska 6, pok.nr 101, godz. 11.00.

Zgodnie z art. 18 ust. 1, 2 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi 
należy składać na piśmie do Prezydenta Miasta Starogard Gdański z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej 
i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22.10.2013 r. Zgodnie z art. 18 ust 
3 ustawy jako wniesione na piśmie uznaje się również uwagi wniesione w postaci elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu.

        Prezydent Miasta - Edmund Stachowicz
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Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomosci (Dz. U. Nr 207, poz. 2 108 z późn. zm.) - Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż działek niezabudowanych położonych w Starogardzie Gdańskim przy ul. Iwaszkiewicza, KW 24974, obr. 12, według wy-
kazu w tabelce:

Lp. Nr działki Pow.  
w m2

Przeznaczenie  w uchwalonym miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego

Cena wywoławcza 
 (zawiera 23% VAT) wadium postąpienie  

minimalne

1 2 3 4 5 6 7

1. 179/157 15 484 C1.2.P2 - teren budownictwa,
handlu hurtowego, gospodarki
magazynowej z dopuszczeniem usług

762 000,00 zł 76 200,00 zł 7 620,00 zł

2. 179/158 11 962 C1.2.P2 - teren budownictwa,
handlu hurtowego, gospodarki
magazynowej z dopuszczeniem usług

589 000,00 zł 58 900,00 zł 5 890,00 zł

3. 179/159 11 059 C1.2.P2 - teren budownictwa,
handlu hurtowego, gospodarki
magazynowej z dopuszczeniem usług

541 000,00 zł 54 100,00 zł 5 410,00 zł

4. 179/160 8 950 C1.2.P2 - teren budownictwa,
handlu hurtowego, gospodarki
magazynowej z dopuszczeniem usług

458 000,00 zł 45 800,00 zł 4 580,00 zł

5. 179/161 15 099 C1.2.P2 - teren budownictwa,
handlu hurtowego, gospodarki
magazynowej z dopuszczeniem usług

723 000,00 zł 72 300,00 zł 7 230,00 zł

6. 179/162 7 468 C1.2.P2 - teren budownictwa,
handlu hurtowego, gospodarki
magazynowej z dopuszczeniem usług

377 000,00 zł 37 700,00 zł 3 770,00 zł

7. 179/163 12 143 C1.2.P2 - teren budownictwa,
handlu hurtowego, gospodarki
magazynowej z dopuszczeniem usług

611 000,00 zł 61 100,00 zł 6 110,00 zł

Cały proces inwestycyjny przeprowadzą nowonabywcy w/w działek we własnym zakresie i na własny koszt zgodnie z obowiązującym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu oraz przepisami prawa.
Nieruchomości w/w (poz. 1-7) wolne są od obciążeń i zobowiązań.
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 23 października 2013 r. (środa) o godz 10:00 w sali 101 Urzędu Miasta Starogard 
Gdański, ul. Gdańska 6. Wadium w gotówce należy wnieść najpóźniej do dnia 17 października 2013 r. (czwartek) na konto Urzędu Mia-
sta Starogard Gdański Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim. Wadium ulega przepadkowi 
w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 22 października 2013 r. (wtorek) od godz. 9:00 do 15:00 w pokoju nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem 
wniesienia wadium z zaznaczeniem nr działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.
Bliższych informacji dotyczących nieruchomości objętych ogłoszeniem i regulaminu przetargu udziela Wydział Gospodarki Gruntami, 
Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul.Gdańska 6, pok. 204, II piętro, tel. 58 530 6075. Informacji dotyczących 
warunków zabudowy i zagospodarowania w/w nieruchomości udziela Wydział Planowania i Urbanistyki, pok. 206, 208, II piętro, tel. 
58 530 6079.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późniejszymi zmianami) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

1. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kasztanowej (I przetarg) – działka nr 
51/71 o pow. 2 210 m², obr. 32, KW 33653;
cena wywoławcza(w tym VAT) 168 000,00 zł (stosześćdziesiątosiemtysięcyzł);
wadium w wysokości  16 800,00 zł (szesnaścietysięcyosiemsetzł);
postąpienie minimalne  1 680,00 zł;
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla tego rejonu miasta nieruchomość oznaczona symbolem 1.MN 
– tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;
Nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań.
…........................................................................................................................................................................................................................... 
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 2 października 2013 r. (środa) w sali nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański ul. 
Gdańska 6 o godz. 10.15. Wadium (w gotówce) należy wnieść najpóźniej do 26 września 2013 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta 
Starogard Gd. - Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005. Wadium zostanie zaliczone na poczet 
ceny nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 1 października 2013 roku (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem 
wniesienia wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu. W uzasadnionych 
przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty przetargu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul.Gdańska 6, pok. 204, 
tel. 58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Urząd Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6 Wydział Planowania i 
Urbanistyki, pok. 206, 208, tel. 58 530 6079.
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Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późn. 
zm.) oraz § 6 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z póżn. zm.) – Prezydent Miasta Starogard Gdański 

OGŁASZA 
PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż lokalu użytkowego nr 8 położonego w Starogardzie Gdańskim przy ul. Gen. Hallera 32, zlokalizowanego w części 
przyziemia, znajdującego się na działce nr 92/3, obręb 14, o powierzchni 375 m², KW 33300:

Powierzchnia użytkowa lokalu  
i pom. gospodarczego w m²

Udział w gruncie  
i w częściach wspólnych 

budynku

Cena 
wywoławcza

w złotych

Wadium
w złotych

Postąpienie 
minimalne
w złotych

57,00 + 7,60 = 64,60 0,1305 150 880,00 15 088,00 1 510,00

Lokal wolny jest od obciążeń i zobowiązań wobec osób trzecich.
Budynek, w którym znajduje się przedmiotowy lokal użytkowy nie posiada wydanego świadectwa energetycznego.
Nieruchomość, zgodnie z obowiązującym dla tego rejonu miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, leży w strefie 4.U. 
- usługi handlu, rzemiosło usługowe nieuciążliwe, biura instytucji komercyjnych, usługi zdrowia i opieki społecznej itp. 
konieczność ustanowienia odpłatnej (50 zł rocznie) służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez działkę nr 92/5 w celu zapewnienia 
dostępu do drogi publicznej - ulicy Gen. Hallera. 
................................................................................................................................................................................................................................
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się 31 lipca 2013 r. (środa) o godz. 10.00, w sali 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. 
Gdańska 6. Wadium w pieniądzu należy wnieść najpóźniej do 25 lipca 2013 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta Starogard Gd. Nr 83 
8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gd. Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia lub ulega 
przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
30 lipca 2013 r. (wtorek) od godz. 10.00 do 15.00 w pok. 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem wpłaty wadium  
z zaznaczeniem nieruchomości, której dotyczy, w celu wydania karty uczestnictwa w przetargu.
W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty przetargu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gd., ul. Gdańska 6, pok.204, tel. 
58 530 6076, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Wydział Planowania i Urbanistyki tel. 58 530 6079.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późniejszymi 
zmianami) oraz §6 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późniejszymi zmianami) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PRZETARG USTNY OGRANICZONY

1. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Przejezdnej (I przetarg) – działka nr 23/3 
o pow. 24 m², obręb 16, KW 42324; cena wywoławcza (w tym VAT) 3 300,00 zł (trzytysiącetrzystazł); 
wadium w wysokości 330,00 zł (trzystatrzydzieścizł); postąpienie minimalne 40,00 zł;
zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość leży w strefie C2.46.MU.5 – zabudowa 
mieszkaniowo – usługowa – działka pod zabudowę garażem; nieruchomość wolna jest od obciążeń i zobowiązań;
Przetarg ograniczony jest do właścicieli lokali mieszkalnych budynku przy ul.Przejezdnej 1 w związku z dojazdem do działki po 
gruncie wspólnoty mieszkaniowej.
Chętni do uczestnictwa w przetargu winni zgłosić się (z dowodem osobistym) najpóźniej do 3 września 2013 r (wtorek) do pok. 204 
w Urzędzie Miasta ul.Gdańska 6 celem potwierdzenia spełniania warunku ograniczoności przetargu.
4 września 2013 r. godz. 12.00 – wywieszenie listy osób zakwalifikowanych do przetargu. 
................................................................................................................................................................................................................................
Przetarg ustny ograniczony odbędzie się dnia 11 września 2013 r. (środa) o godz. 10.00, w sali 101 Urzędu Miasta Starogard Gd., 
ul. Gdańska 6. Wadium w pieniądzu należy wnieść najpóźniej do dnia 5 września 2013 r. (czwartek) na konto Urzędu Miasta Starogard 
Gdański Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia 
się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 10 września 2013 r. (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i dowodem wpłaty 
wadium z zaznaczeniem nr działki w celu wydania karty uczestnictwa w przetargu.
W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu nie później niż 3 dni od daty przetargu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gd., ul.Gdańska 6, pok. 204, tel. 
58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Wydział Planowania i Urbanistyki, pok. 206, 208, tel. 58 530 6079.

INFORMACJA
Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. poz. 651 z 
późniejszymi zmianami) –Prezydent Miasta Starogard Gdański

ODWOŁUJE PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul.Kasztanowej (I przetarg) –  działka nr 51/71 
o pow. 2 210 m², obręb 32, z KW 33653, ogłoszony na dzień 25 września 2013 roku.
Przyczyną odwołania przetargu jest błędne oznaczenie wysokości ceny wywoławczej, wadium i postąpienia minimalnego nieruchomości 
będącej przedmiotem przetargu.
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Sławek Sadowski całość trasy pokony-
wać chce ze średnim dystansem dzien-
nym ok. 55 km, który dzielony będzie na 
4 etapy.

W OOM startowało łącznie sześcioro 
podopiecznych trenera Macieja Ga-
bryela. Najlepiej z nich wypadł Do-
minik Pieniaszek, który zdobył złoty 
medal w dwuboju. Ponadto Dominik 

Turniej odbywał się w dniach 19-20 
lipca na boiskach plażowych przy  
I Liceum Ogólnokształcącym w Sta-
rogardzie Gdańskim. Pierwszego dnia 
rywalizowały pary mieszane. W so-
botę natomiast turniej rozgrywano w 
kategorii kobiet i mężczyzn. Do zawo-
dów zgłosiło się 36 par. 

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| WYDARZENIA | AKTUALNOŚCI

Chce obiec  
kulę ziemską
W piątek (16 sierpnia) 
starogardzianin Sławek Sadowski 
rozpoczął bieg dookoła świata. 
Śmiałek chce przez dwa lata 
pokonać 40 076 km, czyli tyle 
ile wynosi równikowy obwód kuli 
ziemskiej. 

Medale starogardzkich dwuboistów
Zawodnicy UKS Ósemki Starogard Gdański bardzo dobrze zaprezentowali się  
na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży juniorów młodszych, która odbyła się  
w Konstantynowie Łódzkim. Nasi dwuboiści zdobyli złoty i dwa srebrne medale.  

Grali na piasku

Ośrodek Sportu i Rekreacji już 
po raz szósty zorganizował dla 
wszystkich sympatyków siatkówki 
plażowej granie „na piachu”.

 - Trasa, którą sobie wytyczyłem prze-
biegać będzie po drogach głównych, 
niejednokrotnie płatnych. Oczywistym 
jest, że nie będę z nich korzystał, tylko 
będę szukał obok nich dróg o jak naj-
mniejszym natężeniu ruchu. Będę to 
robił na bieżąco z dnia na dzień przy 
wykorzystaniu systemu StreetView w 
googlemaps, co pozwoli mi precyzyjnie 
zaplanować etapy z uwzględnieniem 
natężenia ruchu, miejsc postojowych w 
postaci parkingów czy stacji benzyno-
wych – mówi śmiałek.
Sławek Sadowski swój wyczyn reje-
struje i przekazuje internatom za pomo-
cą bloga i konta na facebooku (https://
www.facebook.com/dotknac.swiata). 
Codziennie aktualizuje przebyty odci-
nek publikując zdjęcia i filmy z danego 
regiony oraz ciekawostki turystyczne. 

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

oraz trzy starogardzianki Julia Kwaś-
niewska, Wiktoria Wierzba i Weronika 
Laskowska wywalczyli srebrne meda-
le w drużynowych sztafetach repre-
zentując Pomorze. 

Wyniki:

MIKSTY
1. DUSOWSKI Krzysztof(Starogard 
Gdański)/WALENTYNOWICZ Monika 
(Malbork)
2. HOHN Anna (Władysławowo)/SZWA-
JKOWSKI Jarosław (Skarszewy)
3. KRAJNIK Bartłomiej (Pelplin)/
BĄKOWSKA  Beata (Rokocin)

KOBIETY
1. HOHN Anna(Władysławowo)/
KIRSZENSTEIN Karolina (Starogard 
Gdański)
2. ZDON Aleksandra/SPITTAL Anna 
(Ostróda)
3. KASZUBA Magdalena LEGIETA Kinga 
(Bielsko-Biała)

MĘŻCZYŹNI
1. SZWAJKOWSKI Jarosław (Skarsze-
wy)/DUSOWSKI Krzysztof (Starogard 
Gdański)
2. PIELAK Michał(Zelgoszcz)/GINTER 
Hubert  (Sowi Dół)
3. PAPKE Piotr/PYSZ Michał ( Starogard 
Gdański)

FOTO: www.facebook.com/dotknac.swiata



WYNIKI

Żaczki:
1. Kaczmarczyk Klaudia - MKS Tarnova
2. Nowak Ramona - Stężyca
3. Wierzchucka Rozalia - MLKS Krajna 
Sępólno Krajeńskie
Żacy:
1. Lemański Stanisław - MLKS Krajna 
Sępólno Krajeńskie 
2. Dering Bartosz - UKS Kosynier Sobowidz
3. Adamczyk Krystian - Olimpia Grudziądz
Młodziczki:
1. Płotka Magdalena - Luzino
2. Rybacka Patrycja - MLKS  Krajna 
Sępólno Krajeńskie
3. Rogowska Julia - MLKS Krajna Sępólno 
Krajeńskie
Młodzicy:
1. Czerwiński Bartosz - LUKS  Straszyn
2. Dudzicz Adam - MRKS Gdańsk
3. Dosz Przemysław - Pogoń Lębork
Kadetki:
1. Witkowska Julia - MRSK Gdańsk
2. Rink Oliwia - MRKS Krajna Sępólno 
Krajeńskie
3. Jedlikowska Julia - MRKS Gdańsk
Kadeci:
1. Staniszewski Kamil - AZS AWF Gdańsk
2. Kawiak Krystian - Ostróda
3. Malicka Tomasz - Olimpia Unia Grudziądz
Juniorki:
1. Olczak Honorata - MRKS Gdańsk
2. Kamińska Marcelina - LUKS Straszyn
3. Smolnicka Anna - LUKS Straszyn
Juniorzy:
1. Dosz Adam - Pogoń Lębork
2. Dosz Sławomir - Pogoń Lębork
3. Wołowicki Robert - Gdańsk
Młodzieżowcy chłopcy:
1. Nadolski Łukasz - Gwiazda Bydgoszcz
2. Dykowski Mateusz - MRKS Gdańsk
3. Adamczyk Paweł - Olimpia Unia Grudziądz
Weteranki:
1. Leszczyńska Urszula - Sobowidz
Weterani:
1. Potrykus Wojciech - Pogoń Lębork
2. Szurgot Piotr - Starogard Gdański
3. Piotrowski Krzysztof - Energa Toruń
Amatorzy:
1. Ziółkowski Grzegorz - Bydgoszcz
2. Różyński Robert - Bydgoszcz
3. Tarakan Krzysztof - Zblewo
Amatorki:
1. Leszczyńska Karolina - Sobowidz
2. Bukowska Magdalena - Koźmin
3. Sucharska Bożena - Sępólno Krajeńskie
Seniorki:
1. Kaczmarek Agnieszka - MRKS Gdańsk
2. Olczak Honorata - MRKS Gdańsk
3. Kiedrowska Joanna - GKTS Gdańsk
Seniorzy:
1. Such Bartosz - Pogoń Lębork
2. Chojnowski Patryk - Unia Olimpia Grudziądz
3. Prądziński Marek - Pogoń Lębork
VIP:
1. Rękas Marek
2. Grubba Jerzy
3. Budzinavskas Mindavgas
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Grali dla mistrza
XVIII Międzynarodowy Turniej Tenisa 
Stołowego im. Andrzeja Grubby, 
będącym IX Memoriałem ze STAR-
PEC-em zgromadził przy stołach 
162 zawodników z województwa 
pomorskiego i kujawsko-pomorskiego.

Organizator przyznał nagrody dodatkowe, statuetkę oraz nagrody rzeczowe  
w poszczególnych kategoriach: 
Najmłodsza zawodniczka - Klara Lemańska (MRKS Krajna Sępólno Krajeńskie)
Najmłodszy zawodnik: Fabian Peikowski (KS Beniaminek 03 Starogard Gd.)
Najlepszy zawodnik z Kociewia: Piotr Szurgot
Najlepsza zawodniczka z Kociewia: Marcelina Kamińska
Największy talent sportowy: Stanisław Lemański (MRKS Krajna Sępólno Krajeńskie)
Największy talent sportowy: Klaudia Kaczmarczyk (Tarnova Wola Rzędzińska) 
Najstarszy zawodnik: Roman Buława
Wyróżniony zawodnik ze Starogardu: Zygmunt Rekowski
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